АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    12.02.2014   № 258-па

 О внесении дополнения и изменений
в  постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
25.06.2013 № 1068 «Об утверждении
Схемы  теплоснабжения  городского
округа «Город Южно-Сахалинск» на
период до 2027 года»

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  пунктом  3  Правил  организации  теплоснабжения  в
Российской  Федерации,  утвержденных  постановлением  Правительства
Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в
Российской Федерации и внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации», и статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

 1.  Внести  следующее  дополнение  и  изменения  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  25.06.2013  №  1068  «Об
утверждении  Схемы  теплоснабжения  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» на период до 2027 года»:

1.1. Дополнить постановление пунктом 2 следующего содержания:
« 2. Статус единой теплоснабжающей организации (далее по тексту - ЕТО)

на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  присваивается
следующим организациям:

№ Зона действия,
источник

ЕТО Основание для присвоения
статуса ЕТО

1 Южно-Сахалинская
ТЭЦ-1,

Пиковая котельная

ОАО «Сахалинская
Коммунальная

Компания»

Единственная заявка
ОАО «Сахалинская

Коммунальная Компания»

2

2 Котельная № 6 ОАО «Сахалинская
Коммунальная

Компания»

Единственная заявка
ОАО «Сахалинская

Коммунальная Компания»

3 Котельная № 8 ОАО «Сахалинская
Коммунальная

Компания»

Единственная заявка
ОАО «Сахалинская

Коммунальная Компания»

4 Котельная № 9-1 ОАО «Сахалинская
Коммунальная

Компания»

Единственная заявка
ОАО «Сахалинская

Коммунальная Компания»

5 Котельная № 9-2 ОАО «Сахалинская
Коммунальная

Компания»

Единственная заявка
ОАО «Сахалинская

Коммунальная Компания»

6 Котельная № 12 ОАО «Сахалинская
Коммунальная

Компания»

Единственная заявка
ОАО «Сахалинская

Коммунальная Компания»

7 Котельная № 21 ОАО «Сахалинская
Коммунальная

Компания»

Единственная заявка
ОАО «Сахалинская

Коммунальная Компания»

8 Котельная в пл.р.
Ново-
Александровск

ОАО «Сахалинская
Коммунальная

Компания»

Единственная заявка
ОАО «Сахалинская

Коммунальная Компания»

9 Котельная № 11 ОАО «Сахалинская
Коммунальная

Компания»

Единственная заявка
ОАО «Сахалинская

Коммунальная Компания»

10 Котельная № 23 ОАО «Сахалинская
Коммунальная

Компания»

Единственная заявка
ОАО «Сахалинская

Коммунальная Компания»

11 Котельная № 16
с. Березняки

ОАО «Сахалинская
Коммунальная

Компания»

Единственная заявка
ОАО «Сахалинская

Коммунальная Компания»

12 Котельная
с.Санаторное

ОАО «Сахалинская
Коммунальная

Компания»

Единственная заявка
ОАО «Сахалинская

Коммунальная Компания»

13 Котельная
с.Синегорск

ОАО «Сахалинская
Коммунальная

Компания»

Единственная заявка
ОАО «Сахалинская

Коммунальная Компания»

1.2. Пункты 2 и 3 считать пунктами 3 и 4 соответственно.

3

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра по городскому хозяйству.

Исполняющий обязанности мэра города                                         С.А.Надсадин